EDITAL Nº 005/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

VIGILANTE PENITENCIÁRIO TEMPORÁRIO

Retificação nº 001

A Comissão Especial do Processo Seletivo regido pelo Edital 005/2019, no uso de suas atribuições legais, tendo

em vista a Ata de Decisão da Solicitação de Impugnação do Edital, torna pública a 1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL

nº  005/2019  para  a  realização  do  Processo  Seletivo  de  Vigilante  Penitenciário  Temporário,  nos  termos

seguintes:

1 – Incluir o subitem 4.1.1 no Edital:

4.1.1  A  contagem  do  prazo  de  que  trata  o  subitem  anterior  iniciar-se-á  no  dia  seguinte  à  exclusão  do

contratado da folha de pagamento do Estado.

GOIÂNIA, 03 de outubro de 2019.

Roberta Rodrigues Costa

Superintendente da Escola de Governo

1/1